Prefeitura Municipal de João Dourado

Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2012

A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 01/12, Tipo: menor preço/menor lance valor unitário por item. Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel), derivados de petróleo (óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo destinados ao abastecimento e manutenção da frota de veículos lotados nesta Secretaria, durante o período de fevereiro a 31 de dezembro/2012. Data/local: dia 08/02/12, às 10:00 horas, na Sala de Licitações da Secretaria de Saúde da Prefeitura de João Dourado-Ba. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R\$ 30,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1072, João Dourado Ba., 25/01/12- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.